
  
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS 
                            Rua do Contorno, 1212 – Centro – CEP: 68628-970 – Tel.: (091) 3729-8037 – 37298038 – 37298003 – Fax 3729-8004 

CNPJ: 05.193.057/0001-78 – PARAGOMINAS-PA 
www.paragominas.pa.gov.br 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO 

 

  

 

 

Ref. Pregão Presencial n°9/2015-00007 

Contrato n°160/2015. 

6° Termo Aditivo n°112/2020 

 

 

 No dia 10/03/2020 às 08:47 hrs foi realizado lançamento por esta Prefeitura no Portal 

Eletrônico do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará ref. ao Contrato de 

n°160/2015 . 

 

Foi observado que no dia da inserção do processo supracitado neste portal, houve um equívoco 

por  parte desta administração no momento da inserção no campo qual se informa O TIPO DE 

ADITIVO foi digitado de forma equivocada  referindo-se ao T.A N° 112/2020 como se fosse de 

PRAZO. Sendo que o correto é PRAZO E VALOR : Logo, onde sê inseriu : PRAZO , insere-se 

PRAZO E VALOR . 

 

  

  

 

 

 

Paragominas/PA, 13 de Março de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS 
                            Rua do Contorno, 1212 – Centro – CEP: 68628-970 – Tel.: (091) 3729-8037 – 37298038 – 37298003 – Fax 3729-8004 

CNPJ: 05.193.057/0001-78 – PARAGOMINAS-PA 
www.paragominas.pa.gov.br 

 

 

 


